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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces et hauteurs
sous plafond indiquées sont approximatives. Les retombées, les soffites, les faux plafonds, ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.

11
12

13

14

Accès garage

ENTRÉE

VILLA

VILLA

Garage 9 14,7

85
200

A
ll.

 1
30

F05

Garage 9

Terrasse

1

2

3

456

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

65
60

A
ll.

 1
50

F02

115
120

V
R

 / 
A

ll.
 1

00

F01

21
5

20
0

VR / Seuil 2 / Appui 0

B
C

01

21
5

20
0

VR / Seuil 2 / Appui 0

B
C

01

215
200

V
R

 / 
S

eu
il 

2 
/ A

pp
ui

 0

BC01

Villa RDC

Jardin privatif

FrigoLV

85
200

A
ll.

 1
30

F05

382

46
6

204

18
3

40
3

891

14
8

165

Séjour / Cuisine

Entrée

SDE

CH 1

Garage 9

WC 1

Dgt. 1

Terrasse

1

2

3

456

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

A
ll.

 1
50

F02

V
R

 / 
A

ll.
 1

00

F01

21
5

20
0

VR / Seuil 2 / Appui 0

B
C

01

21
5

20
0

VR / Seuil 2 / Appui 0

B
C

01

215
200

V
R

 / 
S

eu
il 

2 
/ A

pp
ui

 0

BC01

PAC

TE

Cellier

Jardin privatif

Jardin privatif

Terrasse

432,8

16,6

14,7

CH 2

CH 3

CH 4

Buanderie

SDB

SDE

WC 2

13,5

10,6

16,5

2,5

5,9

3,3

1,7

60,1 m²

V01

Entrée

Séjour / Cuisine

Dgt. 1

CH 1

Cellier

SDE

WC 1

3,9

34,9

2,1

13,5

2,1

3,7

2,2

62,4 m²

Nom Surface (m²)

0,8

Nom Surface (m²)

Frig
o

LV

85
200

All. 
13

0
F05

0

1

2

382

46
6

204

18
3

40
3

891

14
8

165

Séjour / 
Cuisine

Entré
e

SDE

CH 1

Garage 9

WC 1

Dgt. 1

Terra
sse

1

2

34

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

65
60

All. 
15

0

F02

115120

VR / A
ll. 

10
0

F01

21
5

20
0

VR / S
euil 2

 / A
ppui 0

BC01

21
5

20
0

VR / S
euil 2

 / A
ppui 0

BC01

215200 VR / S
eu

il 2
 / A

pp
ui 

0

BC01

PAC

TE

Cellie
r

1,9

0,9

0,9

0 1 2

TOTAL

Dont PL

4,5121,5

Terrain

Jardin privatif

0 1 5

Limite de jardins privatifs

Grillage simple torsions

Faux plafond

N



GSPublisherVersion 2485.14.25.97

07/06/2024

Villa
R+1

Villa - Annexes

Indice A

V
ET

RA
Z 

 M
O

N
TH

O
U

X

Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces et hauteurs
sous plafond indiquées sont approximatives. Les retombées, les soffites, les faux plafonds, ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.
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